

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6753657
Descrizione Ordine	FORNITURA INSTALLAZIONE E SERVIZI - AVVISO PONFESR 20480 REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI, CABLATE E WIRELESS NELLA SCUOLA
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z6035C6B97
CUP	E99J21004310006
Bando	SERVIZI
Categoria(Lotto)	Servizi per l'Information & Communication Technology
Data Creazione Ordine	08/04/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	12/04/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > SCUOLE PRIMARIE > -CIRCOLO DIDATTICO - G. MARCONI
Codice Fiscale Ente	80004490811
Nome Ufficio	IV CIRCOLO DIDATTICO "G.MARCONI"-TRAPANI
Indirizzo Ufficio	VIA 80, 91100 - TRAPANI (TP)
Telefono / FAX ufficio	0923539178/0923555047
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF1RHG
Punto Ordinante	IGNAZIO MONTICCILO / CF: MNTGNZ66T18D423Q
Email Punto Ordinante	TPEE00400P@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80004490811
Ordine istruito da	IGNAZIO MONTICCILO
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	CENTRO INFORMATICA 2000
Partita IVA Impresa	01279040818
Codice Fiscale Impresa	01279040818
Indirizzo Sede Legale	VIA SPALTI 56 - 91100 - TRAPANI(TP)
Telefono / Fax	0923540320/0923540320
PEC Registro Imprese	NBARRACO@CINET.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	TP82052
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	16/03/1987
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TP
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	3939200
INPS: Matricola aziendale	8202969666
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	10519130
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TRAPANI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

SERVIZI

Nessun dato rilasciato

BENI

Nessun dato rilasciato

Oggetto dell'ordine (1 di 13) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: Realizzazione di derivazione per punto dati RJ45 in categoria6. Compresi gli accessori. - Codice articolo fornitore: CI-AM-PDLC6 - Prezzo: 54,59 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 2000 - Note: Realizzazione di derivazione per punto dati RJ45 in categoria6. Compresi gli accessori. - Descrizione tecnica: Realizzazione di derivazione per punto dati RJ45 in categoria6. Compresi gli accessori. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: 1 - Sedi (max): 1 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 30 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Canone per PDL/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h

Oggetto dell'ordine (2 di 13) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: CentroInformatica - Codice articolo produttore: CI-AM-PC3MC6 - Nome commerciale della bretella in rame: Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 3/5 mL. - Codice articolo fornitore: CI-AM-PC3MC6 - Prezzo: 4,30 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 3/5 mL. - Descrizione tecnica: Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 3/5 mL. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Standard di connessione: cat6 - Tipo di guaina: isolata - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 3/5mt - Schermatura: si - Colore: grigio - Calibro conduttore: 24awg - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 4,30 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 13) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: CI-AM-RA12 - Nome commerciale: Fornitura e posa in opera di armadio 19" per cablaggio strutturato. Armadio Rack a parete da 12U. - Codice articolo fornitore: CI-AM-RA12 - Prezzo: 382,43 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 10 - Descrizione tecnica: Fornitura e posa in opera di armadio per cablaggio strutturato di tipo 19. Armadio Rack a parete da 12U. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Altezza [unità standard da rack, u]: 635 - Profondità utile (max): 600 - Descrizione accessorio: 450 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 382,43 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 13) - Scheda tecnica: Pannelli di permutazione

Marca: CentroInformatica - Codice articolo produttore: CI-AM-PP24C6 - Nome commerciale del pannello di permutazione: Fornitura e posa in opera 1 pannello di permutazione con 24 connettori RJ45 cat. 6 1U. - Codice articolo fornitore: CI-AM-PP24C6 - Prezzo: 187,86 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Fornitura e posa in opera 1 pannello di permutazione con 24 connettori RJ45 cat. 6 1U per cavo UtP o FtP, completo di targhette identificative. - Descrizione tecnica: Fornitura e posa in opera 1 pannello di permutazione con 24 connettori RJ45 cat. 6 1U per cavo UtP o FtP, completo di targhette identificative. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Standard rispettato: ean - Porte [numero]: 24 - Schermatura: presente - Anelli passacavo integrati: presenti - Montaggio: rack - Precablatura: presente - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 187,86 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: RJ45 CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 13) - Scheda tecnica: Bretelle in rame

Marca: CentroInformatica - Codice articolo produttore: CI-AM-PC1MC6 - Nome commerciale della bretella in rame: Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 1 mL. - Codice articolo fornitore: CI-AM-PC1MC6 - Prezzo:

2,28 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 1 mL. - Descrizione tecnica: Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 1 mL. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Standard di connessione: cat6 - Tipo di guaina: isolata - Tipo di connettore: rj45 - Lunghezza bretella: 1mt. - Schermatura: si - Colore: grigio - Calibro conduttore: 24awg - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 2,28 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Bretella in rame in CAT6 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 13) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: CI-AM-APW6OUT - Nome commerciale dell'access point wireless: TP-LINK EAP610-OUTDOOR Wi-Fi 6 (802.11ax) - Velocità Wi-Fi 574Mbps in 2.4 GHz+1201 Mbps in 5GHz. - Codice articolo fornitore: CI-AM-APW6OUT - Prezzo: 221,41 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: TP-LINK EAP610-OUTDOOR Access Point Wi-Fi 6 (802.11ax) - Velocità Wi-Fi fino a 1.8 Gbps (574Mbps in 2.4 GHz + 1201 Mbps in 5GHz) - Descrizione tecnica: TP-LINK EAP610-OUTDOOR Access Point Wi-Fi 6 (802.11ax) - Velocità Wi-Fi fino a 1.8 Gbps (574Mbps in 2.4 GHz + 1201 Mbps in 5GHz) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Tipo di connettore verso l'antenna: WIFI - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: ETHERNET - Meccanismi di sicurezza: OMADA - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 221,41 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 13) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: CI-AM-SW24PF - Nome commerciale dello switch: Switch gestito 24 porte Gigabit PoE+ L2, 24 porte RJ45 gigabit + 4 porte SFP, alimentatore PoE 384W. - Codice articolo fornitore: CI-AM-SW24PF - Prezzo: 469,66 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Switch gestito 24 porte Gigabit PoE+ L2, 24 porte RJ45 gigabit + 4 porte SFP, 802.3at/af, alimentatore PoE 384W. Compatibile OMADA SDN Controller - Descrizione tecnica: Switch gestito 24 porte Gigabit PoE+ L2, 24 porte RJ45 gigabit + 4 porte SFP, 802.3at/af, alimentatore PoE 384W. Compatibile OMADA SDN Controller - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Colore: SCURO - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 10 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 4 - Troughput minimo [mpps]: 84 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 95 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 469,66 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (8 di 13) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: EAP615-WALL - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point Wi-Fi 6 - Wi-Fi 802.11ax. Velocità fino a 574Mbps in 2.4 GHz e 1201Mbps in 5GHz - Codice articolo fornitore: CI-AM-APW6P - Prezzo: 154,32 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Access Point Wi-Fi 6 - Standard Wi-Fi 802.11ax ad alta efficienza. Velocità fino a 574Mbps in 2.4 GHz e 1201Mbps in 5GHz - Descrizione tecnica: Access Point Wi-Fi 6 - Standard Wi-Fi 802.11ax ad alta efficienza. Velocità fino a 574Mbps in 2.4 GHz e 1201Mbps in 5GHz - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Tipo di connettore verso l'antenna: 802 - Tipo di connettore verso la rete: WIFI - Standard di connessione: ETHERNET - Meccanismi di sicurezza: OMADA - Porte [numero]: 4 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 154,32 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (9 di 13) - Scheda tecnica: Software di gestione

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: CI-AM-AUTH - Nome commerciale del software di gestione: Sistema di autenticazione utente, fornito in modalità Hardware e/o Software - Codice articolo fornitore: CI-AM-AUTH - Prezzo: 402,55 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: Sistema di autenticazione utente, fornito in modalità Hardware e/o Software - Allegato: AUTENTICAZIONE.pdf - Descrizione tecnica: Sistema di autenticazione utente, fornito in modalità Hardware e/o Software - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Tipo licenza e numero utenti: eLETTRONICA - Lingua: ITA/ENG -

Contenuto della confezione: dvd - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Licenza - Versione ed edizione: 2022 - Compatibilità con sistema operativo: WINDOWS

Oggetto dell'ordine (10 di 13) - Scheda tecnica: Accessori per l'alimentazione

Marca: ATLANTIS - Codice articolo produttore: CI-AM-UP1000 - Nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione: UPS ATLANTIS A03-OP1001 SERVER ONLINE 1000VA (900W) 2X12V@9A/H ONDA SINUSOIDALE RACK/TOWER 8XIEC. - Codice articolo fornitore: CI-AM-UP1000 - Prezzo: 382,43 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: UPS ATLANTIS A03-OP1001 SERVER ONLINE 1000VA (900W) 2X12V@9A/H ONDA SINUSOIDALE RACK/TOWER 8XIEC. - Descrizione tecnica: UPS ATLANTIS A03-OP1001 SERVER ONLINE 1000VA (900W) 2X12V@9A/H ONDA SINUSOIDALE RACK/TOWER 8XIEC. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Prese - numero e tipo: 8 - Potenza [va]: 1000 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 382,43 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: gruppo di continuità (UPS) - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 13) - Scheda tecnica: Software di sicurezza e protezione dati

Marca: ZYXEL - Codice articolo produttore: CI-AM-FWMED - Nome commerciale del software di sicurezza e protezione dati: ZYXEL USGFLEX200-EU01 Firewall fascia media 19" UTM. Con funzioni native di network security. - Codice articolo fornitore: CI-AM-FWMED - Prezzo: 805,13 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: ZYXEL USGFLEX200-EU01 Firewall fascia media 19" UTM. Con funzioni native di network security. - Descrizione tecnica: ZYXEL USGFLEX200-EU01 Firewall fascia media 19" UTM. Con funzioni native di network security. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Tipo licenza e numero utenti: SW - Compatibilità con sistema operativo: W10 - Contenuto della confezione: HARDWARE - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di misura: Accesso concorrente - Versione ed edizione: ULTIMA - Lingua: ITA/ENG

Oggetto dell'ordine (12 di 13) - Scheda tecnica: Controllori di periferiche

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: CI-AM-CONMED - Nome commerciale del controllore di periferiche: OC300 Controller, 2 porte Eth10/100/1000 Mbps, acc. al cloud, gestione central. 500 AP - Codice articolo fornitore: CI-AM-CONMED - Prezzo: 389,15 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Note: OC300 Controller, 2 porte Ethernet 10/100/1000 Mbps, 1 porta USB 3.0, accesso al cloud, gestione centralizzata fino a 500 Access Point - Descrizione tecnica: OC300 Controller, 2 porte Ethernet 10/100/1000 Mbps, 1 porta USB 3.0, accesso al cloud, gestione centralizzata fino a 500 Access Point - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 389,15 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: controller su bus PCI per periferiche SCSI interne ed esterne - Tipo di controller: Fast Wide SCSI (20MB/sec, 16bit, 68pin) - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (13 di 13) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP-LINK - Codice articolo produttore: CI-AM-SW08PF - Nome commerciale dello switch: Switch Gigabit PoE+ dotato di 10 porte Gigabit - 8 PoE+ e 2 SFP. Power Budget fino a 150 W. - Codice articolo fornitore: CI-AM-SW08PF - Prezzo: 288,51 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Switch Gigabit PoE+ dotato di 10 porte Gigabit - 8 PoE+ e 2 SFP. Power Budget totale - Alimentazione PoE+ fino a 150 W su tutte le 8 porte PoE+. - Descrizione tecnica: Switch Gigabit PoE+ dotato di 10 porte Gigabit - 8 PoE+ e 2 SFP. Power Budget totale - Alimentazione PoE+ fino a 150 W su tutte le 8 porte PoE+. - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: TRAPANI - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Colore: SCURO - Gestibilità: SI - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 10 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 4 - Troughput minimo [mpps]: 84 - Assorbimento potenza al 100% del troughput [w]: 95 - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 288,51 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE	
Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	60 GG Data Ricevimento Fattura
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	60 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Realizzazione di derivazione per punto dati RJ45 in categoria6. Compresi gli accessori.	54,59	102 (Servizio)	5568,18 €	22,00
2	Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 3/5 mL.	4,30	102 (Pezzo)	438,60 €	22,00
3	Fornitura e posa in opera di armadio 19" per cablaggio strutturato. Armadio Rack a parete da 12U.	382,43	3 (Pezzo)	1147,29 €	22,00
4	Fornitura e posa in opera 1 pannello di permutazione con 24 connettori RJ45 cat. 6 1U.	187,86	10 (Pezzo)	1878,60 €	22,00
5	Patch cord rame - UTP-FTP Cat. 6 lunghezza 1 mL.	2,28	102 (Pezzo)	232,56 €	22,00
6	TP-LINK EAP610-OUTDOOR Wi-Fi 6 (802.11ax) - Velocità Wi-Fi 574Mbps in 2.4 GHz+1201 Mbps in 5GHz.	221,41	16 (Pezzo)	3542,56 €	22,00
7	Switch gestito 24 porte Gigabit PoE+ L2, 24 porte RJ45 gigabit + 4 porte SFP, alimentatore PoE 384W.	469,66	10 (Pezzo)	4696,60 €	22,00
8	Access Point Wi-Fi 6 - Wi-Fi 802.11ax. Velocità fino a 574Mbps in 2.4 GHz e 1201Mbps in 5GHz	154,32	41 (Pezzo)	6327,12 €	22,00

9	Sistema di autenticazione utente, fornito in modalità Hardware e/o Software	402,55	1 (Licenza)	402,55 €	22,00
10	UPS ATLANTIS A03-OP1001 SERVER ONLINE 1000VA (900W) 2X12V@9A/H ONDA SINUSOIDALE RACK/TOWER 8XIEC.	382,43	16 (Pezzo)	6118,88 €	22,00
11	ZYXEL USGFLEX200-EU01 Firewall fascia media 19" UTM. Con funzioni native di network security.	805,13	5 (Accesso concorrente)	4025,65 €	22,00
12	OC300 Controller, 2 porte Eth10/100/1000 Mbps, acc. al cloud, gestione central. 500 AP	389,15	5 (Pezzo)	1945,75 €	22,00
13	Switch Gigabit PoE+ dotato di 10 porte Gigabit - 8 PoE+ e 2 SFP. Power BudgET fino a 150 W.	288,51	2 (Pezzo)	577,02 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	36901,36
IVA €	8118,30
Totale Ordine (IVA inclusa) €	45019,66

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIALE 11 SETTEMBRE 2001 SNC - 91100 - TRAPANI - (TP)
Indirizzo di Fatturazione	VIALE 11 SETTEMBRE 2001 SNC - 91100 - TRAPANI - (TP)
Intestatario Fattura	CIRCOLO DIDATTICO - G. MARCONI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80004490811
Partita IVA da Fatturare	80004490811
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

I SOTTOINDICATI SERVIZI ACCESSORI SONO COMPRESI NEL PREZZO:
 - SERVIZIO DI COLLAUDO;
 - EVENTUALE SMALTIMENTO DEL CABLAGGIO E DISPOSITIVI DELL'IMPIANTO PRECEDENTE;
 - SERVIZIO DI ASSISTENZA E MANUTENZIONE PER DODICI MESI, SECONDO QUANTO PREVISTO NELLA RELAZIONE DI PROGETTO.
 IL SALDO DELLA FATTURA VERRA' EFFETTUATO DOPO IL RICEVIMENTO DEL FINANZIAMENTO RELATIVO AL PROGETTO AVVISO PONFESR PROT. N.20480

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE